1

2025 年１月 31 日

各  位

会 社 名 株式会社トーホー
 (コード番号 8142 東証プライム)

代 表 者 代表取締役社長 古賀 裕之
問合せ先 取締役常務執行役員

ｺｰﾎﾟﾚｰﾄ･ｺﾐｭﾆｹｰｼｮﾝ部担当
佐藤 敏明

 (TEL 078-845-2523)

当社及び当社連結子会社の人事異動に関するお知らせ

 当社は、下記の通り、当社及び当社連結子会社の人事異動を行いますのでお知らせいたします。

記

１． 株式会社トーホー

（１）執行役員の異動

2025 年２月１日付

2025 年４月 23 日付

（２）一般人事異動

2025 年３月１日付

2025 年３月 27 日付

新役職 現役職 氏 名

執行役員

監査室長

執行役員

監査室 担当部長

橋本
はしもと

 博文
ひろふみ

新役職 現役職 氏 名

執行役員

商品戦略本部長

兼 商品開発部長 兼 海外部長

執行役員

商品戦略本部

商品開発部長 兼 海外部長

山田
や ま だ

 博文
ひろふみ

新役職 現役職 氏 名

コーヒー部長

兼 業務用商品販売促進部長

株式会社トーホーフードサービス

西湘支店長

平松
ひらまつ

 達也
た つ や

新役職 現役職 氏 名

品質統括部長

兼 株式会社トーホービジネスサービス

品質保証部長

株式会社トーホービジネスサービス

品質保証部担当部長 幸田
こ う だ

 潤一
じゅんいち

2

２． 株式会社トーホーフードサービス

（１）一般人事異動

2025 年３月１日付

３． 株式会社トーホービジネスサービス

（１）一般人事異動

2025 年３月 27 日付

以 上

新役職 現役職 氏 名

西湘支店長 京阪営業所長

服部
はっとり

 勝
かつ

旨
し

新役職 現役職 氏 名

カスタマーサービス推進部長

兼 営業企画グループ長

カスタマーサービス推進部

営業企画グループ長

江本
え も と

 和宏
かずひろ